РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                      «МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

4.03.2011                                        № 131                                      пос.Мокрый Батай

О внесении изменения в Решение № 50

от 09.02.2007 года «О правилах

благоустройства и санитарного содержания

населенных пунктов Мокробатайского

сельского поселения Кагальницкого района,

Ростовской области.»

         В целях приведения нормативных правовых актов Мокробатайского сельского поселения в соответствии с Федеральным и областным законодательством Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения

                                          РЕШИЛО:

         1.Внести в приложение к решению Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 09.02.2007 года № 50 «О правилах благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Мокробатайского сельского поселения, Кагальницкого района, Ростовской области» изменение, изложив  подпункт 2.1. пункта 2 в редакции:

        «2.1. Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и нежилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) отведенных им дворовых и прилегающих к ним территорий со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время снега в специально отведенные места.

2. Решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения             вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение».

Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                       С.В.Павленко